

# Divinity Yoga Sthlm AB

559482-7783

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mirja Jenny Blomqvist, Styrelseledamot  
2026-05-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Divinity Yoga Sthlm AB bedriver verksamhet inom yoga och hälsa, med fokus på att erbjuda yogaklasser, workshops och hälsorelaterade tjänster. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling med en betydande ökning i nettoomsättning och ett positivt rörelseresultat. Soliditeten har också förbättrats avsevärt, vilket indikerar en stabil ekonomisk grund för framtida tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-08 - 2024-12-31
Nettoomsättning	486 167	224 986
Resultat efter finansiella poster	30 132	19 404
Soliditet (%)	36	44

Då bolaget startade sin verksamhet i maj 2024 och sedan dess bedrivit verksamhet kontinuerligt med huvudsakliga intäkter under perioden augusti till december 2024, så har omsättningen ökat med 116 % totalt sett, från 2024 till 2025.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	10 000	15 410	50 410
Återbetalning av aktieägartillskott		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		15 410	-15 410	0
Årets resultat			23 925	23 925
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 410</b>	<b>23 925</b>	<b>64 335</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 410
Årets resultat	23 925
<b>Summa</b>	<b>39 335</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	39 335
<b>Summa</b>	<b>39 335</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-08 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		486 167	224 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>486 167</b>	<b>224 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-236 523	-89 852
Övriga externa kostnader		-219 540	-116 205
Personalkostnader	2	-271	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-456 334</b>	<b>-206 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 833</b>	<b>18 929</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		299	475
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>299</b>	<b>475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 132</b>	<b>19 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 132</b>	<b>19 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 207	-3 994
<b>Årets resultat</b>		<b>23 925</b>	<b>15 410</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		29 908	32 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 908</b>	<b>32 720</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 974	83 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 974</b>	<b>83 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>180 882</b>	<b>115 893</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>180 882</b>	<b>115 893</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 410	10 000
Årets resultat		23 925	15 410
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 335</b>	<b>25 410</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 335</b>	<b>50 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 559	44 272
Skatteskulder		763	3 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 225	17 217
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>116 547</b>	<b>65 483</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>180 882</b>	<b>115 893</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Divinity Yoga Sthlm AB, 559482-7783  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-05-02

Mirja Jenny Blomqvist  
Mirja Jenny Blomqvist  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-05-02